令和３年６月２３日

３年生保護者 様

和歌山市立楠見中学校

校長 溝渕 俊二

３年 職員一同

体育祭の写真販売について

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 先日行われました、体育祭の写真販売を、下記の通り行わせていただきます。

記

１．写真展示方法

生 徒 7月 14日（水） 1・2組  15日（木） 3・4組

           ＊12：30 ～ 13：00  2F多目的 写真展示

保護者 7月 14日（水）・15日（木）・16日（金）・19日（月）

    ＊13：30 ～ 16：30

＊職員室前に展示させていただきます。

※携帯・スマホ等での撮影は禁止。

２．申込み（購入）方法

・申込み封筒につきましては、お子様を通じてお渡しさせていただきます。

・申込み封筒に代金を添え、のりやテープでお金が出ないように封をして

ください。

＊おつりのないようにお願いします。

・申込み 〆切 7月 20 日（火）担任までお申込みください。